
Verksamhetsberättelse	för	Långörens	Hembygdsförening	
2018-2019	
Verksamheten	har	under	det	gångna	året	förlöpt	som	tidigare.	
Lotshuset	och	Missionshuset	har	använts	till	föreningsmöten	och	
sociala	aktiviteter.	Lägenheten	i	Lotshuset	och	boden	har	hyrts	ut.	
	
Medlemsantalet	är	105	varav	49	fullbetalande.	
	
Styrelsen	har	haft	följande	sammansättning:	
Elisabeth	Uhlén-Nordin,	ordförande	
Ebba	Sundin,	sekreterare	
Alice	Olofsson,	kassör	
Margit	Berglund,	Gunnel	Göransson,	
Kerstin	Johansson,	Birgitta	Norlindh,	övriga	ledamöter.	
	
Föreningens	ekonomi:															
Tillgångar	är	Marginalen	Bank	35.024,53	
																 															”													”										14.531,96	för	Markvård	
Revisionen	har	utförts	av	Rune	Olaussons	redovisningsbyrå,	
Ramdala.	
	
Sommarens	uthyrning	2018	
Intäkterna	för	lägenheten,	lotsboden	och	bottenvåningen:	
30.490,00		
Kortförsäljning,	tornavgift	samt	gåvor:	2.340,00	
	
Lotsbryggan	är	helt	återställd.	På	hösten	2018	utfördes	den	sista	
delen	med	skoning	med	panel	runt	bryggan.	Ungskärs-Bygg	
utförde	arbetet	till	en	kostnad	av	43.125,00	.	
Hembygdsföreningen		stod	för	hela	kostnaden.	
	
	



Margit	och	Björn	Berglund	har	sammanställt	ett	gediget	
arkivmaterial	som	alla	ska	ha	tillgång	till	.	
Orginalhandlingar	kommer	att	förvaras	på	Blekingearkivet	i	
Bräkne	Hoby	och	kopior	skall	finnas	i	Lotshuset.	
	
Sommarens	aktiviteter	har	varit	blomstervandring,	
allmogebåtsdag	på	Hästholmen,		
arbetsdag	tillsammans	med	intresseföreningen	med	efterföljande	
sommarfest,		
filmvisning	i	Missionshuset	samt	slåtter	på	Lilla	Slätt.	
	
Hembygdsföreningen	har	gått	med	som	medlem	i	ARK56	som	är	
en	länkad	kustled	i	UNESCO-biosfärsområdet	i	Blekinge.	Det	är	ett	
samlat	grepp	för	att	visa	på	de	stora	möjligheterna	till	ett	aktivt	
frilufsliv	i	vår	skärgård.	Vandrarhemmet	i	Lotshuset	skall	finnas	
med	i	upplägget	beskrivet	i	www.ark56.se.	Vi		hade	”öppet	hus”	30	
maj	i	Lotshuset.	Det	var	mycket		uppskattat.	
	
Vi	tackar	alla	för	stöd	till	föreningen	under	det	gångna	året.	
	
Styrelsen	
	


